
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  PRÁVNÍ

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Mgr. Miroslav Papík
Č. j.: KK/716/OP/25

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

v souladu s podmínkami, které si zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci, podává tímto vysvětlení 
k veřejné zakázce: ,,Změna užívání a stavební úpravy budovy Komenského 759, Sokolov – R2025“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000715“

Zadavatel nalezl a opravil několik podstatných chyb v zadávací dokumentaci. Veškeré provedené změny 
jsou vyznačeny tyrkysovou barvou pro lepší přehlednost. Mezi podstatnější změny patří zejména:
- zadavatel upravil specifikaci předmětu plnění v návrhu smlouvy (příloha č. 3 výzvy)
- zadavatel upravil sankce, zejména ohledně neposkytnutí odpovědí v termínu na žádost objednatele 
v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby (čl. VI odst. 6.1 písm. c) smlouvy)
- zadavatel upravil cenovou tabulku, rozdělil ji na 2 listy, přičemž 1. list je uzpůsoben pro vyplnění pro 
plátce DPH a 2. list je uzpůsoben pro vyplnění pro neplátce DPH
- zadavatel přidal do části 6 výzvy (rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka) požadavek 
na prokázání profesní způsobilosti a v technické kvalifikaci změnil požadavek na seznam významných 
zakázek.

Spolu s tímto vysvětlením zadavatel vkládá následující upravené dokumenty:
- výzvu
- čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů (příloha č. 2)
- smlouvu o dílo (příloha č. 3 výzvy)
- cenovou nabídku (příloha č. 4 výzvy)

Zadavatel s ohledem na provedené změny prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její 
původní dobu, z důvodu, že tyto změny mohou vést k rozšíření okruhu dodavatelů, a to do 25. 8. 
2025 do 10:00 hodin.

Upozorňujeme dodavatele, kteří již podali nabídku, aby sledovali změny zadávací dokumentace 
a případně nabídku zneplatnili a podali nabídku znovu.

V Karlových Varech dne 04. 08. 2025

Mgr. Miroslav Papík
Oddělení veřejných zakázek


